РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2021 года                           № 9-па

Об аннулировании адреса объекта

адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области № 113-па от 30.10.2019 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области в Федеральной информационной адресной системе, согласно Приложения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области  в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Панинского сельсовета

Медвенского района                                                              Н.В. Епишев

Приложение
 к постановлению Администрации

Панинского сельсовета

Медвенского района Курской области

от  21.01.2021 №9-па

	Объект

адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дома
	Корпус
	квар-тиры

	Жилой дом
	594458ba-ef31-4545-a68c-a6e241e6e50f
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	4/1
	-
	-

	Жилой дом
	58aa6b30-9879-411a-b9bc-67a43955cc2b
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	4/2
	-
	-

	Жилой дом
	432b2034-6169-4160-ae6e-a597290e3563
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	6/1
	-
	-

	Жилой дом
	17e476e1-3c15-46e7-84f8-0fc6eb751d51
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	6/2
	-
	-

	Жилой дом
	a29d363c-d823-4d8a-8331-794a5c560ea7
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	7/1
	-
	-

	Жилой дом
	6b253923-8706-47d5-ad5b-ea193303a78f
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	7/2
	-
	-

	Жилой дом
	04ceaf88-76fa-4da4-9ac0-44eac03d4a56
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	8/1
	-
	-

	Жилой дом
	d77623b8-bda0-4f4b-8c18-a68289faa586
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	8/2
	-
	-

	Жилой дом
	604752e3-3db5-4a1a-8355-4025923c144c
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	10/1
	-
	-

	Жилой дом
	049f2c6a-7dfd-4e1f-9f5a-67659ed54b47
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	10/2
	-
	-

	Жилой дом
	43675b66-20e1-4d32-be6a-4dfad81c1fa5
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	11/1
	-
	-

	Жилой дом
	e0237885-2fb4-4150-99b8-ea2fd7add8d7
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	11/2
	-
	-

	Жилой дом
	a255531a-cb7a-4129-9f2c-35396d81bd9f
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	12/1
	-
	-

	Жилой дом
	4d752650-664b-4998-a18f-2d78f7f9dd3a
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	12/2
	-
	-

	Жилой дом
	a1903699-a033-46d4-9e66-0df344787c1f
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	13/1
	-
	-

	Жилой дом
	f81d601c-41f9-4651-9573-aabf08c921f1
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Степная
	13/2
	-
	-